
 

Projekt "MAP Novopacko II" je realizován z fondů EU v rámci OP VVV 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010694 

realizátor projektu: NOVOPACKO, dobrovolný svazek obcí 
Dukelské náměstí 39, 509 01 Nová Paka 

 
Zápis z jednání pracovní skupiny  

pro rozvoj matematické gramotnosti a potenciálu každého žáka 
 

Termín konání:  08.12.2021 od 15:00   
Místo konání:  kancelář svazku v ulici L. Mašínové 1930, Nová Paka 
Přítomni:  viz prezenční listina 
Obsah jednání:  

1. Plánované aktivity 

2. Různé, diskuse a závěr 

 

 

1. Plánované aktivity 
 

Školní testování žáků s Mensou  
M. Hanušová informovala o tom, že z důvodů komplikací s v souvislosti s opatřeními proti šíření 

COVID 19 bylo testování s Mensou přesunuto do roku 2022. Paní Měchurová rezervovala termíny 28.02.2022 
a 07.03.2022. Podrobnosti budou doladěny před samotnou realizací.  
 
Exkurze pedagogů do třídy Mgr. Horáka v ZŠ Ostroměř 

M. Hanušová informovala členky PS, že s ohledem na situaci na škole musel pan Mgr. Horák zrušit 

exkurzi plánovanou na 24.11.2021. Pan Horák se ozve po novém roce s návrhem nového termínu až se 

situace s COVIDem na škole zlepší.  

 
Další aktivity 

M. Hanušová shrnula další plánované aktivity. Vzhledem k tomu, že se situace s epidemií COVID na 
školách komplikuje, budou další aktivity opět plánovány v novém roce.  

 
 
2. Různé, diskuse a závěr 

Členky PS se shodly na tom, že další jednání bude realizováno dle situace.  

 

 

V Nové Pace 08.12.2021 
 Zapsala: Monika Hanušová  


